

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью ООО «ИЭК ХОЛДИНГ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	80/80	80/80	0/0	80/80	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	83	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отсутствует																							
459	Руководитель направления по административным бизнес-процессам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
460	Специалист по охране труда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ОТДЕЛ ИНЖИНИРИНГОВЫХ РЕШЕНИЙ																							
461	Руководитель направления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
462	Руководитель программ	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
463	Руководитель проектов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

464	Главный инженер проектов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Главный специалист пусконаладочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ ВНУТРЕННЕГО АУДИТА																							
467	Заместитель руководителя отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СЛУЖБА УПРАВЛЕНИЯ КАЧЕСТВОМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ																							
468	Руководитель службы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469	Заместитель руководителя	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470	Заместитель руководителя службы по стратегическому управлению	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471	Руководитель проекта	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Специалист по контролю исполнения организационно-распорядительных документов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДЕПАРТАМЕНТ СТРАТЕГИЧЕСКОГО МАРКЕТИНГА И РАЗВИТИЯ																							
473	Специалист по продвижению ONI и WSR	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел маркетинговых коммуникаций</i>																							
474	Видеооператор-монтажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Ассистент	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Инженер-эксперт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДЕПАРТАМЕНТ РАЗВИТИЯ УПРАВЛЕНИЯ																							
477	Ведущий бизнес-аналитик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ																							
478	Специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел коммуникаций и HR-проектов</i>																							
479	Менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент продуктового маркетинга																							
	<i>Управление маркетинговых активностей</i>																							
	<i>Отдел торгового маркетинга</i>																							
480	Менеджер по торговому маркетингу в г.Екатеринбург	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Инженерно-технический центр</i>																					
	<i>Служба технического регулирования</i>																					
	<i>Отдел стандартизации и оценки соответствия</i>																					
	<i>Группа сертификации в странах Зарубежья</i>																					
515	Руководитель группы	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516	Руководитель направления	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДЕПАРТАМЕНТ ЛОГИСТИКИ																					
517	Руководитель проекта	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел закупок</i>																					
518	Ведущий менеджер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Ведущий менеджер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Руководитель направления	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Руководитель направления	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел управления товарным запасом</i>																					
522	Руководитель отдела - заместитель директора по логистике	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа операционного учета</i>																					
523	Руководитель направления	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа планирования товарного запаса</i>																					
526	Руководитель направления	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДЕПАРТАМЕНТ РАЗВИТИЯ ИННОВАЦИОННЫХ КАНАЛОВ СБЫТА																					
527	Директор департамента	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Менеджер по торговому маркетингу	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Старший менеджер по работе с клиентами	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития направления "E-commers" "Marketplace"																					
530	Менеджер по работе с сетями	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития направления "DIY", "Food-retail"																					
532	Менеджер по работе с национальными сетями	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

533	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БУХГАЛТЕРИЯ																						
535	Заместитель главного бухгалтера по налогообложению	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЮРИДИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ																						
536	Юрисконсульт по интеллектуальной собственности	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537	Юрисконсульт	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ОБЩЕЙ БЕЗОПАСНОСТИ																						
538	Комендант здания	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
технической политике

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

23.01.2020.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

22.01.2020

(дата)

Заведующий лабораторией

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

22.01.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

485

(№ в реестре)

(подпись)

(Ф.И.О.)

20.01.2020

(дата)